
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 20 июня   2025 г.  №  112/ 1079 

г. Гулькевичи 
 

Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей 

избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность главы 

Николенского сельского поселения Гулькевичского муниципального района 

Краснодарского края 
 

В соответствии с частью 6 статьи 72 Закона Краснодарского края от 26 

декабря 2005 г.№ 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  

руководствуясь приложением № 1 к постановлению избирательной комиссии 

Краснодарского края от 23 августа 2011 г. № 3/29-5 «О примерных формах 

документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами в  

депутаты представительных органов и на должности глав муниципальных  

образований, рекомендованных к утверждению избирательными комиссиями 

муниципальных образований и территориальными избирательными комиссиями, 

являющимися избирательными комиссиями, организующими муниципальные 

выборы» в действующей редакции, территориальная избирательная комиссия 

Гулькевичская р е ш и л а: 

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в 

поддержку выдвижения кандидата на должность главы Николенского сельского 

поселения Гулькевичского муниципального района Краснодарского края 

(прилагается). 

2. Использовать, при проведении досрочных выборов главы Николенского 

сельского поселения Гулькевичского муниципального района Краснодарского 

края, формы документов, установленные постановлением избирательной 

комиссии Краснодарского края от 26 июля 2012 года № 50/513- 5 «О Разъяснениях  

по организации проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления  

подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей 



избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов при проведении  

муниципальных выборов в Краснодарском крае». 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии Гулькевичская в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская  

Трикилову Т.А.. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии Гулькевичская                                             Т.А.Трикилова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии Гулькевичская                                             С.А.Дрѐмова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной  

избирательной комиссии Гулькевичская 

от 20 июня 2025 года № 112/1079 

 

ПРОТОКОЛ 

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на 

должность главы Николенского сельского поселения Гулькевичского 

муниципального района Краснодарского края 

 

____________________________________________________________________ 

(фамилия, имя, отчество кандидата в родительном падеже) 

 
№ папки Количество 

листов 

Номера 

листов 

Количество 

подписей 

Количество 

исключенных 

(вычеркнутых) подписей
1
 

1.     

2.     

Итого:     

 

Подписи собраны в период с «___» _______ 2025 года по «___»_____ 2025 года. 
 

 

 

Кандидат на должность главы 

   

 
(подпись) 

 
(инициалы, фамилия)

 

____   __________ 2025 года 

 

 

 

                                                 

1
 В колонке 5 указывается номер подписных листов и номера вычеркнутых в них строк. Например: п. л. № 2 – 2, 

5 

Данный протокол принят ТИК Гулькевичская   

 
 

 
(дата принятия протокола)  

 

 

   

(статус лица, принявшего протокол: член избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, член рабочей группы) 

(подпись) 
 

(инициалы, фамилия) 


